DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HISTÓRIA QUE A CIÊNCIA
NÃO CONTA: O ESTUDO DO CORPO HUMANO SOB UMA PERSPECTIVA SOCIAL de
autoria de JULIANE DIAS BARROSO, TELMA DO SOCORRO MORAIS, LUCIANA
RESENDE ALLAIN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52294

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52294